
 Mistrzostwa Okręgu U18 i U20 2021 

Kwalifikacje sztafet 4 x 100 , 4 x 400m do MP 
 SŁUPSK, 23.05.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U20 

 FINAŁ +1.6 14:40 

 1 MICHALAK Piotr 02-06-29 AML Słupsk PM 10.80 PB  
 2 KOZELAN Hubert 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.84 PB  
 3 OPUSZEWICZ Damian 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.33 =PB  
 4 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.33 
 5 RĘKAWEK Modest 02-10-17 LKS Jantar Ustka PM 11.34 
 6 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 11.69 

100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 2 +1.9 13:15 

 1 MICHALAK Piotr 02-06-29 AML Słupsk PM 10.91 q SB    
 2 KOZELAN Hubert 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.00 q     
 3 BOIŃSKI Dominik 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.36 q SB    
 4 OPUSZEWICZ Damian 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.41 q     
 5 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.42  PB    
 6 KASZYŃSKI Dawid 02-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.63      

 Bieg 2/ 2 +1.9 13:15 

 1 RĘKAWEK Modest 02-10-17 LKS Jantar Ustka PM 11.61  PB    
 2 KOWALIK Daniel 03-02-14 SKSG Korona Szczecin ZP 11.78      PK 
 3 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 11.79      
 4 SUTY Kacper 03-03-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.80  PB    

100 metrów M U18 

 FINAŁ +1.6 14:35 

 1 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 11.33 =PB  
 2 WESSERLING Cezary 04-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 11.73 
 3 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 11.74 
 4 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk PM 11.81 PB  
 5 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk PM 12.01 
 6 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk PM 12.08 
 7 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 12.12 

100 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2 +1.1 13:15 

 1 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 11.33 q PB    
 2 WESSERLING Cezary 04-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 11.51 q     
 3 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 11.71 q PB    
 4 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk PM 11.88 q     

 Bieg 2/ 2 +2.8 13:15 

 1 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 12.03 q PB    
 2 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk PM 12.19 q SB    
 3 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk PM 12.26 q SB    
 4 WOJTAŚ Mateusz 05-01-24 LKS Zantyr Sztum PM 12.70 q =PB    

200 metrów M U20 

 Bieg 1/ 2 -0.1 15:35 

 1 GRZEGRZÓŁKA Jakub 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 22.42 
 2 POROŻYŃSKI Mateusz 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 22.89 SB  
 3 BOIŃSKI Dominik 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 23.05 SB  
 4 KASZYŃSKI Dawid 02-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 23.61 

 Bieg 2/ 2 +3.3 15:35 

 1 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 22.99 PB  
 2 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.06 PB  
 3 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 24.02 
 4 KOWALIK Daniel 03-02-14 SKSG Korona Szczecin ZP 24.20 SB  PK 
 5 SZYSZKOWSKI Damian 96-10-23 SKSG Korona Szczecin ZP 24.81 SB  PK 
 6 JASKUŁKA Artur 00-12-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 25.35 PK 
200 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2 +3.2 15:35 

 1 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 22.80 PB  
 2 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 23.38 PB  
 3 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 23.50 

 Bieg 2/ 2 +3.0 15:35 

 1 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk PM 23.84 PB  
 2 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk PM 24.68 PB  
 3 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk PM 24.95 PB  
 4 ŁABSZ Karol 04-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.13 
 5 WOJTAŚ Mateusz 05-01-24 LKS Zantyr Sztum PM 25.97 PB  

 

 



400 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1 15:10 

 1 MAJCHRZAK Wiktor 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.34 
 2 LEWANDOWSKI Filip 03-04-18 GKS Cartusia Kartuzy PM 50.49 PB  
 3 POROŻYŃSKI Maksymilian 03-07-12 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 55.62 

400 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1 15:10 

 1 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.44 SB  
 2 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk PM 50.90 PB  
 3 TAŃSKI Andrzej 04-10-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 52.33 
 4 SMOLNICKI Bartosz 04-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 52.44 
 5 KUCZEROWSKI Kamil 05-06-08 AML Słupsk PM 52.68 PB  

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 13:45 

 1 CHLEBICKI Stanisław 05-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:00.03 
 2 BIELASZEWSKI Szymon 04-06-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:00.10 PB  
 3 JASZEWSKI Kacper 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:01.04 PB  
 4 ZIELIŃSKI Krzysztof 05-07-14 LKS Zorza Gdynia PM 2:01.51 
 5 KIL Tymoteusz 04-11-08 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:03.63 
 6 ABEL Patryk 02-09-10 AML Słupsk PM 2:03.95 
 7 ZALIŃSKI Dawid 03-04-02 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 2:03.96 
 8 KORTAS Mateusz 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:04.20 PB  
 9 WDOWIAK Karol 04-03-24 SKLA Sopot PM 2:08.49 PB  
 10 WITTBRODT Jacek 04-01-29 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 2:18.69 

  
Bieg 2/ 2 13:45 

 1 RUSOŃ Bartosz 04-08-01 LKS Zorza Gdynia PM 2:05.94 
 2 MAŃKA Eryk 04-07-30 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:13.36 
 3 KACPERSKI Mateusz 05-01-05 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:17.71 
 4 KACPERSKI Bartosz 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:20.80 PK 
 5 PÓŁCZYŃSKI Mikołaj 05-07-08 GKS Żukowo PM 2:24.98 
 6 LINOWIECKI Cezary 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin ZP 2:30.41 PK 
  

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:00 

 1 FĄFERKO Kamil 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 4:25.90 
 2 TREBIK Łukasz 04-08-12 LKS Fenix Słupsk PM 4:28.22 PB  
 3 PIENIĄŻĘK Jakub 04-10-26 LKB im. Braci Petk Lębork PM 4:29.11 PB  
 4 FIJAŁKOWSKI Mikołaj 05-04-12 SKLA Sopot PM 4:29.77 
 5 WOJCIECHOWSKI Mikołaj 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 4:35.76 PB  
 6 ROKUSZEWSKI Tomasz 03-11-21 AML Słupsk PM 4:42.40 PB  
 7 PICK Tomasz 70-09-09 SKSG Korona Szczecin ZP 4:53.20 PB  PK 

2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:10 

 1 PRĄDZYŃSKI Stanisław 04-05-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 7:04.96 
 2 BORECKI Antoni 05-10-11 AML Słupsk PM 7:32.77 
 MEGIER Maciej 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF 

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:25 

 1 TYBURSKI Igor 04-02-06 LKS Zantyr Sztum PM 9:18.19 PB  
 2 HOŁOWIENKO Jan 03-02-09 AML Słupsk PM 9:21.88 
 3 JANTA Maciej 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 9:37.63 
 4 GAJDUS Leon 02-04-26 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9:42.44 
 5 WOJTAŚ Jakub 05-10-10 KKL Rodło Kwidzyn PM 9:52.26 
  

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 2 +2.4 12:40 

 1 SZYMAŃSKI Jakub 02-07-22 SKLA Sopot PM 13.56 PB  
 2 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 15.77 PB  
 3 ORZECHOWSKI Michał 03-10-29 LKS Jantar Ustka PM 18.53 

 Bieg 2/ 2 +4.2 13:10 

 4 SZYMAŃSKI Jakub 02-07-22 SKLA Sopot PM 13.40 
 5 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 15.51 
 ORZECHOWSKI Michał 03-10-29 LKS Jantar Ustka PM DNF 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +2.5 12:40 

 1 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 16.04 PB  
 2 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM 16.12 PB  
 3 STRZAŁKA Kacper 04-04-10 AML Słupsk PM 16.19 PB  
 4 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 18.49 



400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 14:10 

 1 PIETRZAK Kamil 05-03-08 SKLA Sopot PM 57.99 
 2 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 1:04.10 
 3 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM 1:04.76 

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 14:10 

 1 RĘKAWEK Modest 02-10-17 LKS Jantar Ustka PM 57.87 PB  
 2 BIESZKE Kacper 03-01-12 SKLA Sopot PM 58.62 
 3 SZYSZKOWSKI Damian 96-10-23 SKSG Korona Szczecin ZP 1:00.10 PK 
 4 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka PM 1:07.35 

4x100 metrów juniorów mł 

 Bieg 1/ 1 17:35 

 1 AML Słupsk PM 44.15 
 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 
 722 Szymon DEPTA 04-01-02 
 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 
 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 
 2 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.84 
 391 Stanisław CHLEBICKI 05-01-24 
 408 Bartosz SMOLNICKI 04-10-07 
 402 Michał ŁOWICKI 04-10-03 
 403 Karol ŁABSZ 04-02-24 
 

4x100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1 17:35 

 1 AZS-AWFiS Gdańsk PM 42.45 
 402 Wiktor MAJCHRZAK 03-05-06 
 395 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 
 396 Seweryn SOSNA 03-05-06 
 408 Hubert KOZELAN 03-06-01 
10000 m chód mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 11:00 

 1 SCHIEDEL Arkadiusz 00-08-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 46:23.82 
 2 BARBUŻYŃSKI Dominik 04-03-18 KL Lechia Gdańsk PM 52:38.77 PB  
 3 RYNKIEWICZ Olaf 02-02-12 KL Lechia Gdańsk PM 54:15.23 
 4 SCHIEDEL Karol 02-07-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 55:02.34 
 5 LATAŃSKI Kajetan 03-08-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 56:06.67 
 6 JARZEMBSKI Kacper 04-02-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 58:20.99 PB  
 OCZKOŚ Miłosz 01-05-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP DNF 
  

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 ZBLEWSKI Paweł 02-04-11 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 11.43 PB  
 2 ORZECHOWSKI Michał 03-10-29 LKS Jantar Ustka PM 10.07 PB  

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 15.34 
 2 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 15.16 
 3 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 13.58 
 4 RAGAN Jakub 05-08-19 KL Gdynia PM 11.82 
 5 GNACIŃSKI Michał 04-01-27 LKS Jantar Ustka PM 11.80 PB  
 6 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 9.20 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 15:25 

 1 DZWONKOWSKI Andrzej 04-08-18 KKL Rodło Kwidzyn PM 59.69 
 2 GNACIŃSKI Michał 04-01-27 LKS Jantar Ustka PM 52.50 PB  
 3 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz PM 52.50 
 4 KULPIŃSKI Piotr 05-01-14 LKS Jantar Ustka PM 49.13 PB  
 5 MUSZYŃSKI Jan 05-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 44.55 
 6 KAŹMIERCZAK Jakub 05-02-05 SKLA Sopot PM 43.15 
 7 PISKULSKI Oliwer 04-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk PM 39.11 PB  
 8 BARAN Oliwier 04-11-21 SKLA Sopot PM 32.28 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 15:25 

 1 PIECZKE Łukasz 03-02-05 LKS Fenix Słupsk PM 39.55 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 ORZECHOWSKI Michał 03-10-29 LKS Jantar Ustka PM 29.28 
 2 ZBLEWSKI Paweł 02-04-11 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 26.97 PB  
 3 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka PM 25.27 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 49.19 PB  



 2 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 44.31 
 3 GROENWALD Szymon 05-06-09 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 43.93 PB  
 4 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 41.28 
 5 KULPIŃSKI Piotr 05-01-14 LKS Jantar Ustka PM 31.65 
 6 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 29.25 

Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 13:35 

 1 KORDOŃSKI Adrian 99-04-13 LKS Fenix Słupsk PM 2.01 
 2 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 1.77 
 3 GLISZCZYŃSKI Łukasz 99-01-31 LKS Fenix Słupsk PM 1.77 PB  

Skok wzwyż M U20 

 FINAŁ 13:35 

 1 NIELUB Jakub 03-09-09 AML Słupsk PM 2.04 PB  

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 PIECZYŃSKI Dominik 03-09-14 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 40.05 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 GROENWALD Szymon 05-06-09 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 55.13 
 2 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 35.52 PB  
 3 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 32.28 

Skok wzwyż M U18 

 FINAŁ 13:35 

 1 SIDYA Cezar 04-04-24 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.95 
 2 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk PM 1.92 

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 13:35 

 1 JARMUŁ Piotr 04-11-30 AML Słupsk PM 6.22 PB  +2.0 
 2 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 5.92 SB  +2.0 
 3 OLSZEWSKI Jakub 05-03-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 5.15 +4.5 

 I II III IV V VI 
 JARMUŁ Piotr 6.11 5.79 X 5.95 X 6.22 
 +1.2 +2.4 +2.5 +0.5 +0.4 +2.0 
 HARASIUK Jakub 5.27 5.44 5.92 5.41 5.80 5.70 
 +2.0 +1.1 +2.0 -0.0 +0.8 +1.2 
 OLSZEWSKI Jakub 4.90 5.01 5.15 
 +1.2 +2.4 +4.5 
Skok o tyczce M U20 

 FINAŁ 11:00 

 1 RACZKOWSKI Kacper 03-02-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.42 SB  
 2 MACIEJEWSKI Kacper 03-04-29 WKS Flota Gdynia PM 4.10 
 3 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 4.00 =PB  PK 
 3 ŻMICH Jakub 03-07-11 KL Gdynia PM 4.00 

Skok w dal M U20 

 FINAŁ 13:35 

 1 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 6.33 +1.0 
 2 SUTY Kacper 03-03-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5.76 PB  +1.4 
 3 CIESIELSKI Jakub 03-01-30 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 5.75 +2.8 

 I II III IV V VI 
 CZERWIONKA Norbert 6.33 6.28 6.19 6.19 6.09 5.82 
 +1.0 +0.9 -0.0 +1.0 +2.8 +0.5 
 SUTY Kacper X 5.76 X 5.72 5.63 X 
 +1.6 +1.4 +2.6 +1.7 +1.3 +3.6 
 CIESIELSKI Jakub X X X X 5.75 X 
 +1.4 +3.1 +2.6 -0.1 +2.8 +0.5 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 

 FINAŁ +2.5 14:25 

 1 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.74 PB  
 2 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 12.77 PB  
 3 FALK Natalia 05-02-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.91 PB  
 4 URBANIAK Sara 04-09-22 RKS Rumia PM 12.97 PB  
 5 KULIKOWSKA Julia 05-09-12 RKS Rumia PM 13.24 
 6 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.29 

100 metrów K U18 

 Bieg 1/ 3 +1.1 13:00 
 1 FALK Natalia 05-02-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.94 q PB    
 2 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 12.95 q SB    
 3 URBANIAK Sara 04-09-22 RKS Rumia PM 13.04 q PB    
 4 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.08 q SB    
 5 STODOŁA Anna 05-12-02 LKS Jantar Ustka PM 13.17 q SB    
 6 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.19 q SB    

 Bieg 2/ 3 +0.9 13:00 

 1 KULIKOWSKA Julia 05-09-12 RKS Rumia PM 13.11 q PB    
 2 WAC Paulina 05-07-11 LKS Jantar Ustka PM 13.17 q PB    
 3 ZALESKA Emilia 04-05-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.21  PB    



 4 TUCKA Róża 04-06-07 SKLA Sopot PM 13.30      
 5 RATHNAU Magdalena 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.32  PB    
 6 SOBOLEWSKA Natalia 04-11-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.45      

 Bieg 3/ 3 +1.4 13:00 

 1 KOZINA Patrycja 05-09-03 LKS Jantar Ustka PM 13.54  PB    
 2 SENIURA Tetiana 04-03-23 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.63  SB    
 3 KUSIAK Agnieszka 05-04-10 SKLA Sopot PM 14.00  PB    
 4 SOKALSKA Weronika 05-12-12 LKS Zantyr Sztum PM 14.03  SB    
 5 KOWALSKA Iga 04-06-26 RKS Rumia PM 14.08  PB    

100 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1 +1.7 13:00 

 1 ROŻEŃSKA Zuzanna 02-03-18 SKLA Sopot PM 12.37 PB  
 2 PIETROŃ Monika 02-02-22 SKLA Sopot PM 12.67 
 3 SZARAFIN Anna 02-02-26 KKB Starogard Gdański PM 12.74 

100 metrów K (PK) 

 Bieg 1/ 1 +2.3 13:00 

 1 PIOTROWSKA Diana 99-11-23 SKLA Sopot PM 12.63 PK 
 2 ZMARZŁA Weronika 01-01-12 SKLA Sopot PM 12.89 SB  PK 
 3 KOZŁOWSKA Kinga 06-01-07 AML Słupsk PM 12.99 
 4 JĘCHOREK Kinga 07-06-05 AML Słupsk PM 13.69 

200 metrów K U18 

 Bieg 1/ 2 +1.5 15:25 

 1 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 26.36 
 2 GLAZA Julia 05-06-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 26.53 PB  
 3 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 26.66 
 4 TUCKA Róża 04-06-07 SKLA Sopot PM 27.32 
 5 KULIKOWSKA Julia 05-09-12 RKS Rumia PM 27.68 PB  

 Bieg 2/ 2 +3.1 15:25 

 1 RATHNAU Magdalena 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 27.47 PB  
 2 SENIURA Tetiana 04-03-23 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 27.94 PB  
 3 KUSIAK Agnieszka 05-04-10 SKLA Sopot PM 28.82 
 4 SZCZEPAŃSKA Maja 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 28.94 PB  
 5 KOWALSKA Iga 04-06-26 RKS Rumia PM 29.13 
 6 KLIMEK Olga 05-10-19 AML Słupsk PM 31.38 

200 metrów kobiet pk 

 Bieg 1/ 1 +2.3 15:25 

 1 PIOTROWSKA Diana 99-11-23 SKLA Sopot PM 25.32 =PB  PK 
 2 ZMARZŁA Weronika 01-01-12 SKLA Sopot PM 25.84 PK 
 3 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 25.95 
 4 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk PM 27.49 

200 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1 +3.3 15:25 

 1 FORC Wiktoria 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 25.15 PB  
 2 PIETROŃ Monika 02-02-22 SKLA Sopot PM 25.27 
 3 SZARAFIN Anna 02-02-26 KKB Starogard Gdański PM 26.00 PB  
 4 TROJAN Julia 03-08-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.68 PB  

400 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1 15:00 

 1 AUGUSTYNIAK Klaudia 05-01-09 LKS Fenix Słupsk PM 1:00.50 
 2 FREJ Milena 04-03-28 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:02.08 
 3 LUDWICKA Oliwia 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy PM 1:03.09 
 4 SKAPOWICZ Hanna 04-02-02 AML Słupsk PM 1:04.79 
 5 ŻYCHSKA Patrycja 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:05.76 
 6 DOMŻALSKA Dominika 05-01-03 RKS Rumia PM 1:08.40 
 7 MARKIEWICZ Paulina 04-05-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:08.75 

400 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1 15:00 

 1 FRIESKE Anna 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy PM 58.74 PB  
 2 TARASEWICZ Julia 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin ZP 1:00.83 PK 
 3 FIAŁKOWSKA Marta 03-09-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:07.93 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 13:35 

 BIAŁEK Magdalena 05-12-20 RKS Rumia PM 2:15.39 PB  
 JANICKA Dominika 05-06-19 SKLA Sopot PM 2:18.45 
 GÓRSKA Małgorzata 05-08-22 SKLA Sopot PM 2:26.18 PB  
 MIKOŁAJEWSKA Julia 04-03-27 GKS Żukowo PM 2:17.39 PB  
 DOMINIK Aleksandra 02-10-06 UKS Jedynka Reda PM 2:25.03 PB  
 KORDA Oliwia 04-05-08 LKS Zantyr Sztum PM 2:30.51 PB  
 DOPKE Dominika 02-09-09 KS Wejher Wejherowo PM 2:40.57 
 SŁAWIŃSKA Paulina 02-12-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:26.91 

  

 
 



1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:50 

 1 DOMŻALSKA Daria 05-01-03 RKS Rumia PM 4:46.84 
 2 ORYL Weronika 04-04-04 OLA Pomorskie PM 5:20.49 
 3 CZAPLEWSKA Natalia 03-07-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 5:38.45 
 4 MAŃKA Sandra 05-10-03 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 5:38.90 PB  
  

2000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1 16:55 

 1 PIECHOWSKA Regina 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:54.66 PB  
 2 GŁÓWCZEWSKA Katarzyna 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:56.78 
 3 MIKOŁAJEWSKA Weronika 02-08-28 GKS Żukowo PM 7:18.60 

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 16:10 

 1 KACZOR Agnieszka 89-09-13 UKS Wiking Rychnowy PM 10:24.19 
 2 URBAN Monika 05-04-21 SKLA Sopot PM 10:38.17 
 3 GLAZIK Anna 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 10:49.77 
 4 NOWAK Paulina 05-09-07 RKS Rumia PM 11:50.88 
 5 JAŚKOWSKA Kinga 03-08-10 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 11:59.19 PB  
 6 ROKITA Maja 05-08-03 LKS Zorza Gdynia PM 12:47.12 

  
100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +1.0 12:50 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 15.12 
 2 RYGIELSKA Antonia 05-07-13 LKS Zantyr Sztum PM 16.71 PB  
 3 MAŁKOWSKA Helena 04-06-12 KL Gdynia PM 17.33 

100 metrów ppł K U20 

 Bieg 1/ 1 +1.0 12:50 
 1 ROŻEŃSKA Zuzanna 02-03-18 SKLA Sopot PM 14.49 
 2 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew PM 17.95 

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 14:05 

 1 JAROCKA Alicja 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:08.93 
 2 WAC Paulina 05-07-11 LKS Jantar Ustka PM 1:09.95 
 3 STODOŁA Anna 05-12-02 LKS Jantar Ustka PM 1:10.00 
 4 KOZINA Patrycja 05-09-03 LKS Jantar Ustka PM 1:13.06 
 5 MAŁKOWSKA Helena 04-06-12 KL Gdynia PM 1:15.93 

4x100 metrów juniorek mł 

 Bieg 1/ 1 17:25 

 1 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.39 
 395 Natalia FALK 05-02-12 
 402 Julia GLAZA 05-06-06 
 396 Natalia SOBOLEWSKA 04-11-02 
 392 Nadia SMOROŃ 05-03-04 
 2 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 53.23 
 745 Tetiana SENIURA 04-03-23 
 787 Dominika DURAJ 05-04-26 
 790 Olga CZAJA 04-06-08 
 746 Magdalena RATHNAU 04-12-11 
 3 AML Słupsk PM 53.26 
 735 Julia STĘPIEŃ 04-01-16 
 721 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 
 722 Hanna SKAPOWICZ 04-02-02 
 702 Hanna GRABOWSKA 05-06-12 
 4 89-01-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 55.98 
 37 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 
 30 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 
 55 Maja SZCZEPAŃSKA 05-04-28 
 56 Patrycja ŻYCHSKA 05-01-28 
5000 m chód kobiet 

 Bieg 1/ 1 11:00 

 1 OLLER Patrycja 01-01-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 26:36.33 PK 
 2 ILKOWSKA-KULWAS  04-02-12 KL Lechia Gdańsk PM 27:16.22 
 3 WENDT Zuzanna 04-09-06 KL Lechia Gdańsk PM 28:40.89 PB  
 4 MARGIEL Maja 02-04-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 29:17.30 PB  
  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 GAJEWSKA Alicja 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.48 
 2 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.94 PB  

 

 

 



Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk PM 12.69 PB  
 2 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 11.90 
 3 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew PM 9.81 
 4 CIBIŃSKA Hanna 05-08-31 AML Słupsk PM 9.12 
 5 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz PM 8.54 PB  

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 14:30 

 1 MIEDZIEWSKA Małgorzata 06-09-28 AML Słupsk PM 39.15 
 2 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk PM 38.06 
 3 MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk PM 31.52 PB  
 4 STYBOR Anna 04-07-26 SKLA Sopot PM 30.64 
 5 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz PM 29.12 
 6 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz PM 28.73 
 7 ZABOROWSKA Maja 04-09-09 LKS Jantar Ustka PM 17.60 

Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 14:30 

 1 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew PM 27.58 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.65 SB  
 2 GAJEWSKA Alicja 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.33 SB  
 3 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 42.49 SB  

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 LEWANDOWSKA Oliwia 05-06-07 KKL Rodło Kwidzyn PM 35.52 PB  
 2 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew PM 32.80 
 3 THRUN Iza 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 26.73 PB  
 4 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz PM 26.62 PB  
 5 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz PM 25.99 

Skok wzwyż K U20 

 FINAŁ 15:10 

 1 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk PM 1.67 SB  
 2 KRUŻA Marcelina 03-01-24 MKS Sambor Tczew PM 1.58 SB  

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 MACIEJEWSKA Marta 86-06-21 KL Bałtyk Koszalin ZP 21.83 PK 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 MANUSZEWSKA Zuzanna 04-12-22 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 45.90 
 2 THRUN Iza 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 32.33 

Skok wzwyż K U18 

 FINAŁ 15:10 

 1 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk PM 1.75 
 2 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk PM 1.70   
 3 CZAJA Olga 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 1.55 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 14:25 

 1 URBANIAK Sara 04-09-22 RKS Rumia PM 5.15 +1.8 
 2 WESSERLING Paulina 04-09-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.68 +0.9 
 3 SOKALSKA Weronika 05-12-12 LKS Zantyr Sztum PM 4.43 +1.4 

 I II III IV V VI 
 URBANIAK Sara 4.79 5.15 5.08 4.88 
 +0.0 +1.8 +2.1 +2.5 
 WESSERLING Paulina X 4.52 4.67 4.68 X 4.49 
 +3.0 +1.6 +2.6 +0.9 +2.0 +2.4 
 SOKALSKA Weronika 4.41 4.27 4.43 4.19 X 4.27 
 +0.5 +0.9 +1.4 +0.9 +1.4 +1.6 
Skok o tyczce K U20 

 FINAŁ 11:00 

 1 IAKOVENKO Valentyna 03-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.50   
 2 KOZŁOWSKA Natalia 02-03-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.20   
 3 OGIEGŁO Pola 02-12-26 WKS Flota Gdynia PM 3.00 =PB  
 4 SKUBISZ Julia 03-05-27 WKS Flota Gdynia PM 2.60 
 5 PUZIO Paulina 02-09-23 WKS Flota Gdynia PM 2.40 PB  

Skok o tyczce K U16 (PK) 

 FINAŁ 11:00 

 1 LEWANDOWSKA Natalia 05-09-04 SKLA Sopot PM 3.40 PB  
 2 BARTEL Maria 04-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.40 
 3 MACIEJEWSKA Wiktoria 05-08-30 SKLA Sopot PM 3.10 
 RACZKOWSKA Martyna 05-09-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 

 



Skok w dal K U20 

 FINAŁ 14:25 

 1 KUBALA Amelia 03-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.21 +2.0 
 2 ŁASKA Anna 02-07-16 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.71 +1.6 

 I II III IV V VI 
 KUBALA Amelia 5.21 X X 5.08 X 5.17 
 +2.0 +2.4 +2.0 +2.8 +2.4 +1.1 
 ŁASKA Anna X 4.55 4.61 X 4.44 4.71 
 +2.0 +2.3 +1.9 +1.9 +2.2 +1.6 
Trójskok kobiet 

 FINAŁ 12:40 

 1 KUBALA Amelia 03-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.51 +3.5 
 2 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk PM 10.80 +2.8 
 3 KOBUS Agata 05-01-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 10.55 +3.6 
 4 WESSERLING Paulina 04-09-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.16 +5.5 
 5 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk PM 10.03 +2.1 

 I II III IV V VI 
 KUBALA Amelia 11.51 X 11.22 X X 11.21 
 +3.5 -0.0 +1.4 +3.8 +1.8 +1.5 
 STĘPIEŃ Julia 10.55 10.44 10.80 10.70 10.67 X 
 +1.0 +0.1 +2.8 +3.0 +0.2 +0.6 
 KOBUS Agata 10.50 X 10.55 10.26 10.37 9.87 
 +0.7 +1.0 +3.6 +2.0 +1.8 +1.8 
 WESSERLING Paulina 10.00 9.99 9.85 X 10.16 9.85 
 +1.3 +1.3 +1.5 +1.5 +5.5 +0.8 
 LITWIN Adrianna 10.03 9.81 
 +2.1 +1.6 
1500 m przeszkody K U18 

 Bieg 1/ 1 16:40 

 1 PIECHOWSKA Roksana 05-07-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 5:16.97 
 GLAZIK Anna 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom PM DNF 
 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM DNF    


